Munir melakukan analisis yang tajam tentang kejahatan menurut Mulla Ṣadrā dengan menggunakan

penalaran logis, koherensi dan komprehensif, juga analisis historis. Berikutnya adalah tulisan Sayid

Muhammad, Hikmah Muta'aliyah wa Mullah Ṣadrā (Khamenei, n.d.)

2. Profil Mulla Sadra dan Karyanya

Sadr al-Din Mohammad Shirazi (w. 1050/1640), yang bergelar Ṣadr al- Muta’ālihīn, dan dikenal

dengan Mulla Sadra. Ia merupakan filsuf Muslim yang hidup pada dinasti Safawi yang belajar secara

langsung kepada Shaykh Baha al–Din ‘Ameli dan Mir Muhammad Baqir Hussayni (Mir Damad).

Tokoh yang paling mempengaruhi pemikiran Mulla Sadra ialah Mir Damad dalam aspek filsafat